

**Dirección de Envío**

Pichanaqui  
SEC HERMANAS PAUCAR AV SATELITE MZ C LOTE 16  
120302 Chanchamayo  
Junin  
Perú

**MANUFACTURAS INDUSTRIALES MENDOZA**

S.A.  
CAL. OMICRON NRO. 105 URB. PARQUE  
INTERNACIONAL - PROV. CONST. DEL CALLAO  
PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  
070101  
Callao  
Perú  
☎ +51 964 973 598  
Tax ID: 20101400990

## Pedido de compra #OC00310

**Representante de Compra:**

PEZO ACHING ERICK  
ERNESTO

**Fecha del pedido:**

21/02/2024 13:35:27

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[302LP] Espiga de A°G° de 609 mm longitud, para Cabeza de Poste y Aislador ANSI 56-3	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	411.00 Unidades	28.72000	S/ 11,803.92
[804LP] Perno de A°G° de 16 mm Ø x 356 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	447.00 Unidades	8.41000	S/ 3,759.27
[807LP] Tuerca-Ojo para Perno de 16 mm Ø	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	1,147.00 Unidades	8.15000	S/ 9,348.05
[808LP] Soporte Separador de Vértice de Poste de A°G° fabricado con Platina de 76 x 6,4 mm	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	26.00 Unidades	18.92000	S/ 491.92
[811LP] Arandela Cuadrada Plana de A° G°, 76 x 76 x 5 mm, Agujero de 21 mm Ø	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	387.00 Unidades	1.94000	S/ 750.78
[812LP] Arandela Cuadrada Plana de A° G°, 57 x 57 x 5 mm, Agujero de 18 mm Ø	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	2,044.00 Unidades	1.21000	S/ 2,473.24
[814RP] Arandela Cuadrada Curva de A° G°, 57 x 57 x 5 mm, Agujero de 18 mm Ø	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	3,003.00 Unidades	1.11000	S/ 3,333.33
[902LP] Varilla de Anclaje de A°G° de 16 mm Ø x 2,40 m, provisto de Ojal Guardacabo en un extremo; Tuerca y Contratuerca en el otro	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	565.00 Unidades	36.14000	S/ 20,419.10
[904LP] Alambre de Acero N° 14 para Entorchado	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	187.50 m	0.37000	S/ 69.38

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[905LP] Arandela de Anclaje de A°G°, 102 x 102 x 6,35 mm, Agujero de 18 mmø	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	565.00 Unidades	4.14000	S/ 2,339.10
[909LP] Grillete de Acero de 70 kN	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	639.00 Unidades	10.31000	S/ 6,588.09
[1001LP] Electrodo de Acero Recubierto de Cobre de 16 mm Ø x 2,40 m	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	389.00 Unidades	47.59000	S/ 18,512.51
[1002LP] Plancha Doblada de Cobre para toma a Tierra de Espigas y/o Pernos	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	1,534.00 Unidades	8.69000	S/ 13,330.46
[1006LP] Grapa en "U" para fijar conductor de PAT a cruceta de madera	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	2,483.00 Unidades	0.11000	S/ 273.13
[602RS] Perno Angular con Ojal Guardacabo de A°G°, 16 mm Ø x 254 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	404.00 Unidades	7.10000	S/ 2,868.40
[603RS] Perno Angular con Ojal Guardacabo de A°G°, 16 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	20/02/2024 14:03:54	13.00 Unidades	7.41000	S/ 96.33

Base imponible	S/ 96,457.01
IGV de S/ 96,457.01	S/ 17,362.27
<b>Total</b>	<b>S/ 113,819.28</b>